
 

 

POSTANOWIENIE NR 121/2019 

 Komisarza Wyborczego w Pile I 

z dnia 6 maja 2019 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Okonek 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2019 r. poz. 684) Komisarz Wyborczy w Pile I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień  

26 maja 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 8 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Pile I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego  

w Okonku.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Pile I 

 

/-/ Daniel Jurkiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia  

nr 121/2019  

Komisarza Wyborczego w Pile I  

z dnia 6 maja 2019 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa w Okonku, ul. Niepodległości 23,  

64-965 Okonek: 

 

1. Maria Helena Czyżewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Okonek 

2. Maksymilian Jerzy Grzegorczyk, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Okonek 

3. Joanna Anna Grzybowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Okonek 

4. Karolina Anna Liwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Okonek 

5. Lidia Róża Mikietyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Okonek 

6. Anna Alicja Niestój, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Okonek 

7. Jan Paweł Peciak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Lubnica 

8. Agata Przyłucka, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Borucino 

9. Małgorzata Krystyna Rychlik, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Okonku, ul. Niepodległości 23,  

64-965 Okonek: 

 

1. Halina Janczak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

2. Alina Barbara Liwińska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Okonek 

3. Justyna Rozalia Maciuszko, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brzozówka 

4. Irena Miler, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

5. Renata Małgorzata Myślicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Ciosaniec 

6. Ewa Janina Naus, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

7. Daria Niebieszczańska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Okonek 

8. Ewa Paziaczko, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Ciosaniec 

9. Małgorzata Anna Piątkowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Okonek 

10. Małgorzata Dorota Szpura, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Okonek 

11. Anna Wudecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Okonku, ul. Niepodległości 24, 

64-965 Okonek: 

 

1. Zofia Berczyńska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

2. Agnieszka Głowacka, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Okonek 

3. Agnieszka Kisiel, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Okonek 

4. Ilona Maria Klonowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okonek 

5. Tomasz Kubiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Okonek 

6. Sebastian Dawid Niestój, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lotyń 

7. Danuta Perłowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół w Lotyniu, ul. Pocztowa 1, 64-918 Lotyń: 

 

1. Iwona Maria Adamczuk, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Okonek 

2. Marcel Józef Antoniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Okonek 

3. Adam Stanisław Bogdanowski, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - 

RAZEM, UNIA PRACY, RSS, zam. Okonek 

4. Adrian Norbert Niestój, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Lotyń 

5. Barbara Niestój, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Lotyń 

6. Małgorzata Ewa Niestój, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA 

PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lotyń 

7. Hubert Józef Pluchrat, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Okonek 

8. Ryszard Przybylski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Kruszka 

9. Jakub Ryło, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska, Węgorzewo 15, 64-965 Okonek: 

 

1. Henryka Bogdanowska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Okonek 

2. Weronika Anna Choroszewska - Kłos, zgłoszona przez KW WIOSNA 

ROBERTA BIEDRONIA (uzupełnienie składu), zam. Lotyń 

3. Helena Sawczyn, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI, zam. Okonek 

4. Renata Edyta Stawicka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Węgorzewo 

5. Kazimierz Paweł Stefański, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Lotyń 

6. Jolanta Stępniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Węgorzewo 

7. Czesława Uszak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA, 

zam. Węgorzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska, Pniewo 52A, 64-965 Okonek: 

 

1. Piotr Balcerzyk, zgłoszony przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Okonek 

2. Mariusz Janusz Bączkiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Brokęcino 

3. Renata Majewska-Kempska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Borucino 

4. Michał Mariusz Mikietyński, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Okonek 

5. Anna Antonina Pancerna-Kempska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Pniewo 

6. Marlena Perłowska, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Łomczewo 

7. Wiktoria Witczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO PSL 

SLD .N ZIELONI (uzupełnienie składu), zam. Pniewo 

8. Natalia Wójcik, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Okonek 

9. Marek Zaleski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Okonek 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska, Podgaje ul. Gdańska 3, 64-965 Okonek: 

 

1. Barbara Krystyna Końca, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA 

BIEDRONIA, zam. Podgaje 

2. Weronika Kończak, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Okonek 

3. Jerzy Tadeusz Najder, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Okonek 

4. Aneta Skoczylas, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, UNIA 

PRACY, RSS, zam. Okonek 

5. Ryszard Teodorowicz, zgłoszony przez KKW KOALICJA EUROPEJSKA PO 

PSL SLD .N ZIELONI, zam. Okonek 

6. Jan Wodnicki, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lędyczek 

7. Marta Katarzyna Wojciechowska - Szapiel, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Podgaje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska, Lędyczek ul. Moniuszki 5, 64-965 Okonek: 

 

1. Jolanta Maria Chomej, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy),  

zam. Okonek 

2. Katarzyna Kot, zgłoszona przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA,  

zam. Okonek 

3. Paweł Misiak, zgłoszony przez KW WIOSNA ROBERTA BIEDRONIA 

(uzupełnienie składu), zam. Okonek 

4. Zofia Halina Poterska, zgłoszona przez KKW LEWICA RAZEM - RAZEM, 

UNIA PRACY, RSS, zam. Okonek 

5. Mieczysław Ryszard Rapta, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

EUROPEJSKA PO PSL SLD .N ZIELONI, zam. Lędyczek 

6. Janina Sikora, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ,  

zam. Lędyczek 

7. Adam Kazimierz Stach, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Okonek 

 

 


